
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

Apraksts
Traveller saliekamais krēsls ir daudz vairāk nekā tikai tūristu krēsls. 
Pārdodam komplektā ar gumijas apaļo vāciņu komplektu, kas stabilizē krēsla
kājas, lai varētu izmantot dažādos apstākļos un uz virsmām. Pietiek ar
divām neilona sieta kabatām, lai nēsātu līdzi nepieciešamos priekšmetus. 
Mazākā turēs ūdens pudeli vai termosu, bet lielākajā piezīmju grāmatiņa,

grāmata vai planšetdators. Sēdekļa materiāls ir izgatavots no cieta un
caurduršanas izturīga Cordura 500D, kas gadiem ilgi ir bijis pareizais
līdzsvars starp vieglumu un izturību. Saliekamajam krēslam Traveller ir arī
izturīgs alumīnija rāmis, un salocīts tas aizņem maz vietas komplektā
iekļautajā pārvalkā.
Svars[g] 1346
Materiāls 100% neilons, korpuss: 100%

alumīnijs, lodītes: 100% sintētiskā
gumija, korpuss: 100% neilons

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

